

tilibra **PEDIDO** Fornecedor _____

Nº _____ Contato _____ Tel. _____

Cliente Maria Custodes Tel. _____

Endereço Rua Juine Araújo Dias Fax _____

Cidade Ananias Estado TO CEP 77890-000

Email _____

C.N.P.J. 021.691.351-97 Inscr. Estadual _____

Transporte _____ Condições Pagto. _____

Local de Entrega _____ Descontos _____

Item	Quant.	Unid.	Código	Descrição	Unitário	Total
1	CT 25			coxinha	64,00	1.600,00
2	CT 25			Pastel	64,00	1.600,00
3	CT 25			Empada	64,00	1.600,00
4	CT 25			Emboladinho queijo/salsicha	64,00	1.600,00
5	CT 25			Esfuma	64,00	1.600,00
6	CT 25			Quipe	64,00	1.600,00
7	CT 25			Mini - pizza	64,00	1.600,00
8	CT 20			Canudinho fuchado	64,00	1.280,00
9	CT 20			Pão de Quipe	64,00	1.280,00
10	CT 20			Roxa	64,00	1.280,00
11	UN 250			coxinha Grande	2,00	500,00
12	UN 250			Empada Grande	2,00	500,00
13	UN 250			Esfuma Grande	2,00	500,00
14	UN 250			Pastel Grande	2,00	500,00
15	UN 250			Emboladinho queijo/salsicha	1,00	250,00
16						
17						
18						

Sujeito a confirmação do fornecedor.
As mercadorias viajam por conta e risco do(s) comprador(es).

Total 17.290,00

23 / 02 / 2021 maria Custodes

Data Vendedor Cliente

Fis. nº 08

8

Assinatura

tilibra

PEDIDO Fornecedor

Nº

Contato

Tel.

Cliente Joãoel P. S. Gesser

Tel.

Endereço Rua de Avelar

Fax

Cidade Araruama

Estado

CEP

Email

C.N.P.J. 433.767.891-34

Inscr. Estadual

Transporte

Condições Pagto.

Local de Entrega

Descontos

Item	Quant.	Unid.	Código	Descrição	Unitário	Total
1	CT 25			Canudinho Recheado	62,00	1.550,00
2	CT 25			Colinha	62,00	1550,00
3	CT 25			Empada	62,00	1550,00
4	CT 25			Emboladinho queijo/salsi	62,00	1550,00
5	CT 25			Buzina	62,00	1550,00
6	CT 25			Quipe	62,00	1550,00
7	CT 25			mini Pizza	62,00	1550,00
8	CT 20			Pão de queijo	62,00	1240,00
9	CT 20			Pastel	62,00	1240,00
10	CT 20			Rexa	62,00	1240,00
11	UN 250			Colinha grande	2,00	500,00
12	UN 250			Empada grande	2,50	625,00
13	UN 250			Buzina grande	2,00	500,00
14	UN 250			Pastel grande	2,00	500,00
15	UN 250			Emboladinho Queijo/Salsi	1,50	375,00
16						
17						
18						

Sujeito a confirmação do fornecedor.

As mercadorias viajam por conta e risco do(s) comprador(es).

Total 17.070,00

23 / 02 / 2023

Data

Joãoel

Vendedor

Cliente

NEM DOS SALGADOS E CONST. EM GERAL

DENERVAL MOURA DE MELO

Fone: (63) 99266-6039 / 99242-0723

Rua Jaime Araújo Dias, 177 - Centro - CEP: 77.890-000 - Ananás - TO

CNPJ: 15.375.767/0001-72

DATA: 23/02/2021

Nome: Denerval Moura de Melo

Endereço: R. Jaime Araújo Dias 177

Cidade: ANANÁS - TO Fone: 992666039

QUANT.	UNID.	DESCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	P. Unitário	TOTAL
ET	25	Ranuelinho Recheado	60,00	1500,00
ET	25	Empada	60,00	1500,00
ET	25	Roxinha	60,00	1500,00
CT	25	Emboladinho Queijo/Bale	60,00	1500,00
ET	25	Espinna	60,00	1500,00
ET	25	Quibi	60,00	1500,00
ET	25	mini BIZZA	60,00	1500,00
ET	20	Bão de Queijo	60,00	1200,00
ET	20	Pastel	60,00	1.200,00
ET	20	Bolacha	60,00	1.200,00
UN	250	Roxinha Grande	2,50	625,00
UN	250	Empada Grande	2,50	625,00
UN	250	Espinna Grande	2,50	625,00
UN	250	Pastel Grande	2,50	625,00
UN	250	Emboladinho Queijo/saleiro	1,50	375,00
			TOTAL R\$	16.975,00

Não vale como recibo
Agradecemos a Preferência

Ass. Cliente

Ass. do Responsável